
 

 

 

Oversikt over lokallag i Buskerud Bygdeungdomslag, Buskerud 
Bondelag og Buskerud Bygdekvinnelag 

Sist oppdatert 11.03.2024 
Hallingdal 

Hallingdal 
Bygdeungdomslag 
Martine Bøhn 
Tlf. 95728777 
martinerbohn@gmail.com 

Hemsedal Bondelag  
Arne Smøttebråten 
Tlf. 90965552 
asmoett@gmail.com 
 
Hol Bondelag 
Ole Øvrejorde 
Tlf. 41306746 
oleovrej@gmail.com 
 
Ål Bondelag 
Torgeir Jorde 
Tlf. 99535699 
t.jorde@outlook.com 
 
Gol Bondelag 
Magne Øynebråten 
Tlf. 91856296 
moeynebraaten@yahoo.no 
 
Nes og Flå Bondelag 
Endre Rustand 
Tlf. 97129838 
endre.rustand@gmail.com 

Ål Bygdekvinnelag 
Tone Idunn Anthun 
Tlf. 93484446 
toneidunnanthun@gmail.com 
 
Votndalen Bygdekvinnelag 
Kristin Trintrud 
Tlf. 48111811 
krist-tr@online.no 
 
Leveld Bygdekvinnelag 
Sigrun Torsteinsrud 
Tlf. 91129480 
sigrun@leveld.no 
 
Torpo Bygdekvinnelag 
Gerd Ljønes Brunsvold 
Tlf. 90667467 
Gerdjb@online.no 
 
Dagali Bygdekvinnelag 
Lise Håvardsrud 
Tlf. 90838515 
lisehaavard@gmail.com 
 
Hol Bygdekvinnelag 
Inger Grostølen 
Tlf. 95871870 
ingergro@gmail.com 
 
Hovet Bygdekvinnelag 
Vigdis Bøthun Grøtt 
Tlf. 90969613 
vbgrott@hotmail.com 
 
Hemsedal Bygdekvinnelag 
Torgunn Huso (postmot.) 
Tlf. 95046340 
olav@liovegen.no 
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Nes Bygdekvinnelag 
Tonje Myre (kontakt) 
Tlf. 47839029 
tonje.myre@gmail.com 

Numedal 
Numedal Bygdeungdomslag 
Kristina Henriksen 
Tlf. 41372248 
krist.hen@hotmail.com 

Nore og Uvdal Bondelag 
Per Johan Arvid Höglund 
Tlf. 99152244 
johanhoglund@hotmail.com 
 
Flesberg og Rollag Bondelag 
Jes Ole Baalerud 
Tlf. 90051169 
jes-ole@live.no 

Uvdal Bygdekvinnelag 
Gunnhild Vikan 
Tlf. 41554835 
spesialsom@live.no 
 
Nore Bygdekvinnelag 
Helga Wetterhus 
Tlf. 41252757 
helga.wetterhus@hotmail.com 
 
Rollag Bygdekvinnelag 
Wenke Fulsaas 
Tlf. 48201938 
enkeful@hotmail.com 
 
Flesberg Bygdekvinnelag 
Jorun Ruud 
Tlf. 92838607 
e-tverbe@online.no 
 
Svene Bygdekvinnelag 
Kristin Baalerud 
Tlf. 97099706 
kristin@flesberg-regnskap.no 

Hole og Ringerike 
Ringerike 
Bygdeungdomslag 
Amalie Bøhn 
Tlf. 90127091 
amaliebohn@hotmail.com 

Norderhov Sogneselskap 
Lars Fredrik Stuve 
Tlf. 91193021 
lars.stuve@gardhamar.no 
 
Hole Landbrukslag 
Per Hafnor  
Tlf. 41402688 
pnhafnor@online.no 
 
Ådal Landbrukslag 
Janne Heen (kontakt) 
Tlf. 90 63 72 97 
janneheen@online.no 

Norderhov Bygdekvinnelag 
Else Hval 
Tlf. 98020347 
elsehval1945@gmail.com 
 
Sognedalen Bygdekvinnelag 
Karen Dale Juvet 
Tlf. 90558510 
karendjuvet@outlook.com 
 
Tyristrand Bygdekvinnelag 
Wenche Saupstad 
Tlf. 97663457 
tyristrand.bygdekvinnelag@gmail.com 
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Sigdal, Modum og Krødsherad 
Sigdal og Krødsherad 
Bygdeungdomslag 
Torjus Flatin 
Tlf. 92157157 
flatintorjus@gmail.com 

Sigdal og Eggedal Bondelag 
Roxana Stangebye 
Tlf. 94809356 
roxibye28@gmail.com 
 
Krødsherad Bondelag 
Tor Gunnar Bjøre 
Tlf. 48285267 
tor.bjoere@gmail.com 
 

Nedre Eggedal Bygdekvinnelag 
Sigrun Thales 
Tlf. Sigrun Thales 
sigruntha@icloud.com 
 
Sigdal Bygdekvinnelag 
Lise Bakke 
Tlf. 41293153 
lise.bakke.sigdal@gmail.com 

Modum Bygdeungdomslag 
Inger Synnøve Skinstad 
Tlf. 91371390 
Ingerss1@icloud.com 

Modum Bondelag 
Mari Hoffart 
Tlf. 46774098 
marii.hoffart@icloud.com 
 

Nordre Modum Bygdekvinnelag 
Solveig Kongsrud 
Tlf. 97707618 
solveig.kongsrud@gmail.com 
 
Øst-Modum Bygdekvinnelag 
Gro Rundbråten 
Tlf. 95999549 
grorundbraten@gmail.com 
 
Snarum Bygdekvinnelag 
Hilde Rimeslåtten 
Tlf. 91354486 
hilderim@hotmail.no 
 
Søndre Modum Bygdekvinnelag 
Åse-Berit Hoffart (kontakt) 
Tlf. 46787307 
ase_berit_hoffart@hotmail.com 

Øvre Eiker, Drammen, Lier og Røyken 
Lier Bygdeungdomslag 
 

Skoger Bondelag 
Bjørn Knut Ekeberg 
Tlf. 91167459 
bjorneke@online.no 
 
Lier Bondelag 
Anne Lene Malmer 
Tlf. 90724620 
anne.lene.malmer30@gmail.com 
 
Røyken Bondelag (Akershus) 
Ole-Martin Rud 
Tlf. 48071040 
olemartinrud@gmail.com 

Røyken Bygdekvinnelag 
Mette Ølstad 
Tlf. 41193535 
mette__olstad@hotmail.com 
 
Lier Bygdekvinnelag 
Mette Rustand (kontakt) 
Tlf. 90683262 
metrust@online.no 
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Hurum Bondelag (Akershus) 
Jakob Lajos Volent 
Tlf. 95423459 
jakobvolent@gmail.com 
 

Haug Bygdeungdomslag 
Kristian Kleven 
Tlf. 90266939 
kristian.kleven83@gmail.com 

Nedre Eiker Landbrukslag 
Knut Olav Stryken 
Tlf. 91717297 
knut-olav@live.no 
 
Øvre Eiker Bondelag 
Per Olav Krekling 
Tlf. 90553526 
po-kr@online.no 

Vestfossen Bygdekvinnelag 
Marit Wergeland Skarra 
Tlf. 97087922 
maritwskarra@gmail.com 
 
Bakke Bygdekvinnelag 
Vigdis Høisen 
Tlf. 48308182 
vighoisen@gmail.com 
 
 
 
Haug Bygdekvinnelag 
Wenche Sæthra (postmot.) 
Tlf. 91366112 
Wenche.sethra@yahoo.no 
 
Bingen Bygdekvinnelag 
Anne Britt Jellum 
Tlf. 95054187 
annebrittjellum@gmail.com 
 
Varlo Bygdekvinnelag 
Gro Røed 
Tlf. 46478739 
Kn-o-ro@online.no 
 
Nedre Eiker Bygdekvinnelag 
Synøve Vinsvold 
Tlf. 98687481 
NE.Bygdekvinnelag@outlook.com 

Kongsberg 
Sandsvær 
Bygdeungdomslag 
Vetle Løver 
Tlf. 46938097 
vetlelover@gmail.com 

Sandsvær Landbrukslag 
Petter Bøe Bjerknes 
Tlf. 47374201 
pb-bjer@online.no 

Sandsvær Bygdekvinnelag 
Bjørg S. Wetterstad 
Tlf. 90732449 
bjwet@online.no 
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